



Ochrona środowiska i odzysk surowców to ważne aspekty działalności ACTION S.A.

Z tego względu dbamy o podnoszenie świadomości Partnerów i Klientów w zakresie prawidłowego postępowania ze użytym sprzętem elektrycznym i elektronicznym !

Jak bezpiecznie pozbyć się zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego?

1. Zostaw w sklepie, w którym kupujesz nowe urządzenie.

Każdy sklep ma obowiązek nieodpłatnego przyjęcia starego sprzętu, jeśli kupimy w nim nowy sprzęt tego samego typu i w tej samej ilości.

2. Odnieś do punktu zbierania.

Informację o najbliższych lokalizacjach znajdziecie na stronie internetowej lub tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, a także na stronie www.electro-system.pl

3. Zostaw w punkcie serwisowym.

Jeżeli naprawa sprzętu jest nieopłacalna lub niemożliwa ze względów technicznych, serwis jest zobowiązany do nieodpłatnego przyjęcia tego urządzenia.

4. Pozbądź się dużego sprzętu AGD oraz telewizorów nieodpłatnie.

Na terenie Warszawy, Łodzi, Słupska oraz okolic tych miast odbiór jest bezpłatny. Z pozostałych miejscowości w kraju sprzęt odbierany jest bezpośrednio od klienta końcowego za niewielką opłatą.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie www.decydujesz.pl

Zebrany w ten sposób sprzęt trafia do specjalistycznych zakładów przetwarzania, gdzie w pierwszej kolejności zostaną usunięte z niego składniki niebezpieczne. Pozostałe elementy zostaną poddane procesom odzysku i recyklingu.

PAMIĘTAJ!

Nie wolno wyrzucać zużytego sprzętu łącznie z innymi odpadami. Postępując tak zanieczyszczasz środowisko niebezpiecznymi substancjami, przyczyniasz się do powstawania dziury ozonowej i efektu cieplarnianego oraz narażasz się na wysokie kary pieniężne!

Do prawidłowego postępowania ze zużytym sprzętem elektrycznym i elektronicznym zachęcamy wspólnie z naszym partnerem ELECTRO-SYSTEM Organizacją Odzysku Sprzętu Elektrycznego i Elektronicznego S.A.

CHCESZ WIĘCEJ INFORMACJI?

Przeczytaj poradnik



Odwiedź strony: www.ekograty.pl www.electro-system.pl www.remondis-electro.pl

Napisz: organizacja@electro-system.pl

